都大会直前 八王子地区強化練習会のご案内

関係各位

日頃より大変お世話になっております。

東京都立片倉高等学校 卓球部顧問の黒澤と申します。

このたび、片倉高校と多摩工科高校の共催により、都大会および多摩地区大会への出場を控える八王子地区の中

学生を対象とした強化練習会（招待練習試合）を下記の通り実施いたします。

本企画は、八王子地区から両校卓球部に多くの選手が入部していること、また両校の顧問が八王子の中学校出身

であることから、同地区の中学生の皆様に都大会でもより一層活躍してほしいという思いから実現に至りました。

学校単位・個人単位いずれでも参加可能です。ご興味をお持ちの方は、ぜひご参加ください。

また当日は、各高校の顧問による進路相談も受け付けておりますので、是非ご活用下さい。

【開催概要】

■対象

 男女団体：八王子地区予選に出場し、都大会もしくは多摩地区大会への出場が決定したチーム

 男女個人：八王子地区予選に出場し、都大会個人戦への出場が決定した選手

■日時

2025 年 7 月 12 日（土） 12:30〜17:00（男子団体）

    7 月 13 日（日）  8:30〜13:00（女子団体）

7 月 19 日（土） 13:30〜17:00（男女個人）

*女子団体は参加校が多い場合 13:30〜17:00 の部との 2 部入れ替え制とする場合もあります。

*各日時 1 名以上の申し込みで開催します。

■会場

〇男子団体

東京都立多摩工科高校 体育館（JR 拝島駅より徒歩 10 分） ※卓球台：12 台

 〇女子団体・男女個人

  東京都立片倉高校 体育館 1F 卓球場・剣道場(JR 八王子みなみ野駅より徒歩 10 分) ※卓球台：９台

■内容

・片倉高校・多摩工科高校の高校生との練習試合

・参加中学校同士による交流試合

■参加費

無料

■保険等

保険等には加入しておりませんので、各個人で必要に応じて加入をお願いします。

■申込方法

下記 QR コードまたは URL よりフォームにアクセスし、必要事項をご入力ください。

■お問い合わせ先

都立片倉高校 卓球部 顧問 黒澤

メール（直通）：katakurattc2020@gmail.com

■その他リンク

参加高校の活動の様子はこちらよりご覧ください。

    片倉高校卓球部 HP           多摩工科高校卓球部インスタ

https://forms.office.com/r/vrWqBkTu0a

強化練習会申し込み form